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Naya Raipur, the 4th October 2017

NOTIFICATION
No. 36,2017 - State Tax

No. F -10-7712017 /CTIV (133). 
- ln exercise ofthe powers conferred by Section 164 ofthe Chhattisgarh

Goods and Services Tax Act,2017 ('1 of 2017), the State Govemment hereby makes the following rules further to amend

the Chlattisgarh Goods and Services Tax Rules,20l7, namely :-

l. (l) These rules may be called the Chhattisgarh Goods and Services Tax (Seventh Amendment) Rules,

2017.

ln the Chhattisgarh Goods and Services Tax Rules, 2017,-

in rule 24, in sub-rule (4), for the figures, letters and word, "30th September", the figures, letters and

word "31st October" shall be substituted;

in rule I 18, for the words "a period ofninety days of the appointed day", the words and figures 'the
period specified inrule l17 or such further period as extended by the Commissioner" shall be

substituted;

in rule 1 19, for the words "ninety days of the appointed day", the words and figures "the period

specified in rule ll7 or such further period as extended by the Commissioner" shall be

substituted;

in rule 120, for the words "ninety days of the appointed day", the words and figues "the period
specified in rule ll7 or such further period as extended by the Commissioner" shall be

substituted;

in rule 120A, the marginal heading "Revision of declaration in Form GST TRAN- 1" shall be inserted;

in FoIm GST REG-29,-

(a) for the heading, "Application For Cancelation of Provisional Registration", the heading,
"Application for Cancelation of Registration of Migrated Taxpayers" shall be substitutedt

(b) under sub-heading Part-A, against item (i), for the word and letters "Provisional [D", the

letters "CSTlN" shall be substituted.

This notification shall be deemed to have come into force with effect ftom 29-09-2017.

By order and in the name of the Governor of Chhanisgarh,
A. P TRIPATHI, Special Secretary.

dqrdd, Srq nrn A-€n {rcri, o*e,E eRr snrfrq gEumq, rwgr Q gPa <u n+lka - zorz.


